PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S463 - Bomber Alta visibilita

Collezione: Industria 300D

Gamma: Alta visibilita

Tessuto del guscio: 100% Poliestere, trama Oxford 300D
finitura anti macchia, rivestito PU 190g

Fodera in tessuto: 100% Poliestere 60g

Tessuto di riempimento: 100% Poliestere 170g

Quantita per scatola : 12

Informazioni prodotto

Comfort e qualita sono la chiave di questo indumento, sicuro e resistente
alle intemperie. Due zip frontali e polsini in maglia ne completano il grado
protettivo.

UXFURD WEAVE Caratteriétiche
INDUSTRY . 4 tasche ampie

- Disponibile fino alla taglia 7XL

- Cuciture nastrate per una maggior protezione

Industria 300D - Colletto foderato in pile per un maggior calore

Una linea di articoli dalla grande resistenza, certificazione EN343 che | Zip a doppio verso per un facile accesso
include nuovi ed innovativi articoli.

- Certificato CE
Alta visibilita
La nostra gamma di articoli ad alta visibilita & certificata EN ISO 20471 e - Tasca per telefonino nascosta
EN 343, la scelta ideale per chi non vuole compromessi in fatto di stile,
comfort, protezione e performance.

Colori disponibili

| short | Reg | Tan | XTal |

XXS - 8XL
Standard S - 3XL
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3 S - 5XL

AS/NZS 4602.1:2011 Class D/N
EN ISO 20471 Class 3

EN 343 Class 3:1

EN 342 (0.503m2 K/W(B), X, 3, 2)
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S463 - Bomber Alta visibilita
Codice doganale: 6210200000

Laboratorio di test
SATRA  (Organismo certificatore n..: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, UK

Certificato numero: 5501

Istruzioni lavaggio

@ A B

Articolo
S4630RRS
S4630RRM
S4630RRL
S4630RRXL
S4630RRXXL
S4630RRXXXL
S4630RR4XL
S4630RR5XL

I =X XX

Colore

Arancione
Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

Arancione

Arancione

Arancione

MAX
25x

Attenzione
Lavare con colori simili. Non lavare a secco.

Peso (Kg)
0.9300
0.9600
0.9900
1.0200
1.0500
1.0800
1.1100
1.1400

us

Lavabile in lavatrice a caldo, processo delicato.
Lavare con colori simili. Non usare la candeggina.
Sgocciolare. Non stirare. Non lavare a secco.

EAN13 DUN14

5036108271245 15036108761088
5036108271238 15036108761071
5036108271221 15036108761064
5036108271252 15036108761095
5036108271269 15036108761101
5036108271276 15036108761118
5036108271207 15036108761040
5036108271214 15036108761057
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